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امام رضا)ع(: رحمت خدا بر بنده ای که امر ما را زنده کند، دانش های ما را فرا گیرد و به مردم بیاموزد. اگر مردم زیبایی های سخنان ما را می دانستند از ما پیروی می کردند. 
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 روز شنبه ۲۵مرداد احمد راستینه نماینده مردم شهرستان‌های 
بن، شهرکرد، سامان و فرخشهر در نشست خبری با اصحاب 
رسانه و در جمع خبرنگاران مهمترین زیرساخت استان را 
تمرکز بر استفاده از آبهای روان و رودخانه‌های پرخروش دانست 
و افزود: حرکت به سمت تکمیل پروژه‌ها، اجرای طرح‌های 
انتقال آب برای شرب، کشاورزی و حق‌آبه‌های زیست محیطی، 
و اصلاح طرح‌های آبخیزداری با توجه به شیب تند زمین‌های  
استان از اولویت‌های مهم استانی می باشد. وی گفت:  برای 
دفاع از حق مردم استان از بهره‌مندی از آب تلاش بسیار 
کردیم، به طوری که  امروز در حوزه انتخابی بنده ۱۳ شهر و 
روستا از محل آبگیر بن-بروجن ۵۰۰ تا ۶۰۰ لیتر آب تصویب 
شده برداشت می‌کنند. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
موضوع بعدی را اهمیت احداث و راه اندازی تصفیه خانه‌ها 
برشمرد وافزود : به زودی تصفیه‌خانه بن-بروجن با ظرفیت 
تصفیه ۱۷۰۰ لیتر در ثانیه وارد مدار خواهد شد زیرا به زودی  
هزار میلیارد تومان برای تکمیل پروژه تزریق می شود. راستینه 
یکی دیگر از موضوعات را طرح جامع آب استان نام برد و گفت: 
مطالعات سد گرگک که طرح مهم برای احیا دشت شهرکرد 
است ماه‌های آینده تمام خواهد شد ومطالعات طرح جامع آب 
استان پایان یافته و در حال تصویب می‌باشد.وی سپس در 
زمینه اجرای شبکه‌های فاضلابی استان گفت: هم اکنون بر 
اجرای شبکه فاضلاب شهرهای مهم در حوزه انتخابیه متمرکز 
شدیم ودر صدد هستیم تصفیه‌خانه شهرکرد ارتقاء پیدا کند، 
همچنین ایجاد تصفیه‌خانه در گردنه خلک و کوانک در دستور 
کار قرار گرفته است.وی ضمن اشاره به  بهره‌برداری از پساب 
شهرک‌های صنعتی، افزود: ۳۰ درصد منابع در اختیار نماینده 
مجلس به پروژه تصفیه‌خانه سورشجان اختصاص می‌یابد. وی 
موضوع دیگر را اهمیت احداث  راه‌آهن سفیددشت-شهرکرد 
بیان داشت و گفت: ریل‌گذاری این پروژه ماه گذشته آغاز شد 
در حالی که ۴ هزار میلیارد اعتبار برای تکمیل آن لازم است 
و تا کنون در طی ۶ ماه گذشته ۴۰۰ میلیارد تومان از سمت 
استجازه رهبر معظم جذب شده است.راستینه سومین پروژه 

مهم استانی  را جاده‌های مواصلاتی دانست  و بیان نمود:  
پروژه‌هایی از قبیل تقاطع غیرهمسطح سامان، ۴ خطه کیان-
طاقانک، شهرکرد-شلمزار، ۴ خطه فرخشهر-دستگرد، بن-
داران، تعریض‌سازی هفشجان-طاقانک و.... از جمله طرح‌هایی 

است که در راستای توسعه جاده‌های استانی افتتاح شدند.
نماینده مردم در شهرستان‌های شهرکرد، بن، سامان و 
فرخشهر گفت: ۱۰۷۳ میلیارد تومان موجودی کل دستگاه‌های 
استان است که انتظار می‌رود در یک ماه و نیم باقی مانده نسبت 
به جذب آن اقدام کنند و هیچ بهانه‌ای برای عدم تحقق این 
بودجه پذیرفته نیست چراکه برای جذب آن بسیار جنگیده‌ایم. 
وی در خصوص مسکن ملی بیان داشت : مشکلاتی در طراحی 
مسکن ملی وجود دارد که نسبت به آن دقت نکردند که این 
طرح برای افراد متوسط و ضعیف جامعه است. لذا این مشکل 
و بالا رفتن ظریب مشاعات که سبب گرانتر شدن مسکن‌ها 
شده‌اند نارضایتی مردم را به بارآورده است.اما در حال حاضر 
۹۰ درصد از ۲۵۰۰ مسکن ملی استان در مراحل پایانی و 
۵۰۰ واحد در حال واگذاری است. راستینه در مورد  تحویل 
مسکن‌های تکمیل شده  گفت: در بلوک‌هایی که بخشی از 
آن تکمیل نشده یک راه پیشنهادی و اجرا شده در استان‌های 
دیگر مطرح است که می‌تواند بخشی از نارضایتی‌ها را کم کند. 
وی با بیان اینکه نرخ بیکاری در استان کاهش یافته اما به 
صفر نرسیده، گفت: سیاست‌های اقتصادی دولت بر بیکاری 
استان‌ها اثر می‌گذارد، افزایش سرمایه‌گذاری در بخش‌های 
مولد کشاورزی و تکمیل زنجیره تولیدی طرح‌های درحال اجرا 
در این حوزه هستند .نماینده مردم در مجلس همچنین افزود :  
فعالیت‌های صنفی در استان گران است و امید داریم با  تعیین 
تکلیف شدن فناوران۲ کمک بزرگی به رفع این مشکل نماید .

نماینده مردم چهارمحال‌ و بختیاری در نشست خبری تشریح کرد؛
از طرح‌های آبی تا راه‌آهن و مسکن ملی؛ پروژه‌های بزرگ در مسیر توسعه استان

استان چهارمحال و بختیاری
تصویر روز

موزه ارتباطات یکی از جاهای دیدنی تهران است که در آن می‌توانید با تاریخچه پست و تلفن آشنا شوید. در این موزه با چاپارهای باستانی 
آشنا می‌شوید و دستگاه تلگراف را از نزدیک می‌بینید. به‌علاوه کلکسیون تمبرهای این موزه هم دنیایی رنگارنگ و دیدنی برای شما به 

وجود آورده که دیدن آن خالی از لطف نیست.

 فریبا عزیزپور /  گروه  تحریریه
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 سرپرست اداره کل صمت مازندران از تشکیل 77 
پرونده برای واحدهای صنفی بین جاده ای، سواحل 
و تفرجگاه‌های استان خبر داد. سلیمان علیجان نژاد 
سرپرست اداره کل صمت استان با اعلام این مطلب 
گفت: طرح ویژه نظارتی و بازرسی از واحدهای صنفی 
بین جاده‌ای، سواحل و تفرجگاه های استان از تاریخ 
22 مرداد ماه سالجاری به مدت 3 روز در استان 
مازندران برگزار شد. او اظهار داشت: در این طرح از 
422 واحد بازدید که منجر به شناسایی 77 واحد 

متخلف شده است.
وی با اشاره به اینکه برای این واحدها پرونده تخلف 
تشکیل شده، ارزش پرونده های متشکله را بیش از 
9 میلیارد ریال اعلام کرد.سرپرست اداره کل صمت 
استان افزود: این پرونده ها جهت صدور رأی به شعب 
تعزیرات حکومتی ارسال شده است.سلیمان علیجان 
نژاد در پایان از عموم شهروندان مازندرانی تقاضا کرد 
در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی مراتب را 

به تلفن 124 و یا سامانه www.124.ir اعلام نمایند.

سرپرست اداره کل صمت مازندران خبر داد؛

تشکیل پرونده تخلف بر 77 واحد 
صنفی بین جاده ای

استان مازندران

قرچک
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 شهردار قرچک از رنگ آمیزی و طراحی دیوارهای سطح شهر به متراژ ۴ 
هزارمتر خبر داد.  محسن خرمی شریف اظهار کرد: به منظور بهبود سیما 
و منظر شهری، افزایش زیبایی‌های بصری معابر شهری، جلوگیری از 
فعالیت‌های دیوار نویسی، عملیات نقاشی دیواری سطح شهر توسط سازمان 

سیما، منظر و فضای سبز شهری درحال اجرا است.
وی تشریح کرد: رنگ آمیزی و نقاشی دیواری از تکرار و یکنواختی شهر 
برای سیما بصریی شهروندان جلوگیری می‌کند و جذابیت محیط شادابی 

را در پی دارد. شهردار قرچک با اشاره به اینکه داشتن شهری آراسته و زیبا، 
آرامش را برای شهروندان به ارمغان می آورد گفت: برخی از دیوارهای معابر 
اصلی همچون دیوار کارخانه پارس سرام و کمربندی جنوبی با اجرای نقاشی 

دیواری با طرح های متنوع و جدید به متراژ 4 هزار متر بهسازی شد.

با هدف زیباسازی محیط شهری و جلوگیری از دیوارنویسی‌های ناهنجار؛

۴ هزار متر از دیوارهای شهری قرچک رنگ‌آمیزی و 
نقاشی شد

سپاهانسپاهان
خبرخبر
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آگهى مناقصه شماره 2004108384000006

آگهى مناقصه شماره 2004108384000005

     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد :  انجام خدمات فنى، مهندسى نگهدارى و تعمیرات سیستم 
جمع آورى خودکار کرایه (AFC)،                و باترى هاى مربوطه در خط یک را از طریق مناقصه عمومى 
واگذارنماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم مى 
توانند جهت اطلاع از شرایط مناقصه به سایت این شرکت به نشانى http:// metroisfahan.ir مراجعه و یا 

با شماره 38001175-031 تماس حاصل فرمایند. 

شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: انجام خدمات فنی و مهندسی، توسعه، نگهداري و تعمیرات 
کلیه سیستم ها و فضاهاي مربوط به تجهیزات مخابرات خط یک را از طریق مناقصه عمومى واگذارنماید. 
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم مى توانند 
جهت اطلاع از شرایط مناقصه به سایت این شرکت به نشانى http:// metroisfahan.ir مراجعه و یا با شماره 

38001188-031 تماس حاصل فرمایند.  

شرکت مترو منطقه اصفهان

شرکت مترو منطقه اصفهان

UPS

شهردارى مشکین دشت در نظر دارد: با استناد به مجوز شوراى اسلامى شهر مشکین دشت نسبت به بهره بردارى از منافع غرف بازار روز به 
صورت تجمیعى واقع در شهرك بعثت و واحد تجارى واقع در شهرك بعثت به مدت 2 سال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا داوطلبان و 
علاقه مندان شرکت در مزایده مى توانند از تاریخ چاپ اول تا چاپ دوم روزنامه اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 

آدرس www.setadiran.ir دریافت و در مزایده شرکت نمایند.

1) مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 1404/5/28 لغایت روز شنبه 1404/6/1
 2)مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز دوشنبه 1404/6/3 لغایت ساعت 11:00 روز شنبه 1404/6/15 

3) زمان بازگشایى پیشنهادها : ساعت 13:00 روز شنبه 1404/6/15
4) هزینه چاپ آگهى و حق الزحمه کارشناسى به عهده برندگان مزایده مى باشد که پس از ابلاغ اخذ خواهد شد.

5) شهردارى در رد یا قبول پیشنهادها مختار مى باشد.
6) مبلغ سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکى که بمدت 90 روز (3 ماه) حداقل داراى اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدى به شماره حساب 

0107195292009 نزد بانک ملى شعبه مشکین دشت (مبلغ سپرده شرکت در مزایده محاسبه شده و در جدول قید گردیده است
7) سپرده نفرات اول تاسوم تا انجام تشریفات قانونى مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد.لذا ممکن است استرداد سپرده آنها به طول انجامد، قبول 

شدگان به ترتیب جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
8) سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج مى باشد. 

9) شرکت کنندگان در مزایده میبایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهردارى را تکمیل و به همراه سایر اسناد مزایده در سامانه بارگذارى نمایند، 
بدیهى است پیشنهادات مزایده مى بایست تا پایان وقت تعیین شده در اسناد در سامانه بارگذارى و تاییدیه نهایى آن را دریافت نمایند.

10) به پیشنهادهاى مشروط قلم خورده، ناقص و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهى مزایده اجاره بازار روز و واحدهاى تجارى از طریق سامانه الکترونیکى دولت

پایه اجاره بهاى مساحت (مترمربع)پلاك ثبتىمشخصات ملکردیف
سالیانه (ریال)

5٪ شرکت در 
مزایده (ریال)

6/000/000/000300/000/000به صورت تجمیعى-بازار روز واقع در شهرك بعثت1

واحد تجارى، شهرك بعثت بلوار سعدى، 2
خیابان اتحاد

162/5349385/191/140/000/00057/000/000

واحدتجارى شهرك بعثت، بلوار سعدى خیابان 3
اتحاد، ساختمان سرو

162/3343223/73540/000/00027/000/000

واحد تجارى شهرك بعثت بلوار شهید کاظمى، 4
بلوار ملاصدرا، نیش زنبق 3

162/5316950/32900/000/00045/000/000

واحد تجارى شهرك بعثت بلوار مقاصدرا 5
نبش زنبق 7

-601/320/000/00066/000/000

نوبت اول

على سلگی- شهردار مشکین دشت

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد: 734 دستگاه شیرآلات چدنی از محل منابع داخلی شرکت را از 
طریق مناقصه عمومی از مناقصه گران واجد شرایط خریداري نماید. 

مدت تحویل کالا، نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مدت تحویل کالا 2 (دو) ماه و مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار 4,210,000,000 ریال بصورت یکی از تضامین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات 

دولتی به شماره 123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 می باشد.
نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1404/05/28 تا ساعت 
19 روز دوشنبه مورخ 1404/06/03 از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 

2004005186000082 اقدام نمایند. 
تلفن تماس: 026-32117151

مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایلهاي PDF در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
تا ساعت 9 روز سه شنبه مورخ 1404/06/18, موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت لاك و مهر 

شده تا ساعت 10 همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشند.
تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1404/06/18 خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

سیستم مدیریت یکپارچه / کد 10/43/03/ف
آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي (شماره 82/ ي ج/1404)

شرکت آب وفاضلاب استان البرز «سهامی خاص»شناسه آگهى: 1983497

شرکت آب و فاضلاب استان البرز 

نوبت اول

آگهى دعوت از بستانکاران
 شرکت تعاونى منحله مسکن ایثارگران آبفاى شهرى 

(درحال تصفیه ) به شماره ثبتى 52045 و شناسه ملى 14004068413 
در اجراى ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونى منحله مسکن ایثارگران آبفاى شهرى (درحال تصفیه 
) به شماره ثبتى 52045 و شناسه ملى 14004068413  که آگهى انحلال آن در صفحه 154 روزنامه رسمى کشور به شماره 
22094 مورخ 1399/10/30 درج گردیده است ، دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهى 
نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود را به مدیر تصفیه آقاى سعید توکلى به شماره همراه 09131135509 مستقر 
در آدرس: اصفهان – خیابان بزرگمهر – ابتداى کوچه شماره 72 – طبقه فوقانى تعاونى مصرف آبفا – دفتر شرکت تعاونى 

مسکن منحله ایثارگران آبفا (درحال تصفیه ) به کد پستى : 8154985476 مراجعه نمایند .
*بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتى نخواهند داشت.
سعید توکلى   - مدیر تصفیه شرکت تعاونى منحله مسکن ایثارگران آبفا ى شهر (درحال تصفیه ) 

تاریخ انتشار: 1404/05/28
نوبت سوم آیهگ دوعت عمجم یمومع اعدی هنایلاس تبون) دوم(

هسلج عمجم یمومع اعدی هنایلاس تبون دوم شرکت تعاونی آتیه ساز گازرسانان اصفهان راس تعاس 1۸:30 دعب از رهظ روز هبنش ومرخ 1404/6/15 هب یناشن: 
ابایخن قشاع ایناهفص، لااتر اهبران هب وصرت وضحری لیکشت یم رگدد.

* ذلا از هیلک ااضعء دوعت یم وشد اب در دتس دانتش اکرت و ای دهچرتف تیوضع راس تعاس رقمر در لحم وکذمر وضحر هب مه ردیناس و ای ولیک / دنیامنه وخد 
را ابتک یفرعم دییامن.

* انمض هب الاطع یم ردناس هک هب بجوم امده 1۹ آنیئ همان وحنه لیکشت عماجم یمومع دعتاد آراء ویتلاک ره وضع و ره صخش غری وضع اهنت کی رای وخاده وبد و 
ایاضع یضاقتم اعطیا یگدنیامن یم تسیاب هب رمهاه دنیامنه وخد دحارثک ات اترخی 1404/6/11 هب یناشن تکرش اعتوین هب آدرس : ااهفصن - ابایخن ارشاق یلامش 

-هچوک امشره ۲ - امتخاسن راد - هقبط فکمه یقرش رضاح ات سپ از ارحاز تیوه و دییات وتلاک هگرب ورود هب عمجم را درتفای داردن.
دستور جلسه:

- اراهئ زگارش یلام طسوت دباسحار ای ریدم یلام -زگارش تئیه ریدمه و ابزرس/ ابزراسن   
-رطح و بیوصت وصریاهت یلام اسل 1403/1۲/۲۹ و وحنه میسقت وسد ویژه و زیمان رپداتخ اپداش هب ایاضع تئیه ریدمه وابزراسن و اکرانکن و وبدهج اسل 

اجری تکرش
-ااختنب ااضعء ایلص و یلع ادبلل تئیه ریدمه و ابزرس/ ابزراسن -اراهئ زگارش رییغتات ااضع و هیامرس تکرش اعتوین  

-میمصت یریگ در وصخص ربآورد هنیزه یاه امتخاسن در احل ادحاث تهج اداهم تیلاعف -میمصت یریگ در وصخص ارزیبای اهسم ااضعء  
یهئت ریدمه تکرش-میمصت یریگ در وصخص رفوشگاه تکرش اعتوین

تبون دوم

 آیهگ دوعت عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده 
تبون) اول(

هسلج عمجم یمومع اعدی بطور وفق ااعلده تبون اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه یک اصفهان راس تعاس 16/30 روز هبنش ومرخ 1404/6/۲۲ در لحم نلاس ااعامتجت 
داتسبن ابلف زاده هب آدرس ااهفصن - ابایخن اردتشهبی - هچوک اتج ایناهفص هب وصرت وضحری لیکشت یم رگدد. 

*ذلا از هیلک ااضعء دوعت یم وشد اب در دتس دانتش اکرت و ای دهچرتف تیوضع راس تعاس رقمر در لحم وکذمر وضحر هب مه ردیناس و ای ولیک دنیامنه وخد را ابتکً یفرعم دییامن.
*انمض هب الاطع یم ردناس هک هب بجوم امده 1۹ آنیئ همان وحنه لیکشت عماجم یمومع دعتاد آراء ویتلاک ره وضع و ره صخش غری اهنتوضع کی رای وخاده وبد و ایاضع یضاقتم 
اعطیا یگدنیامن یم تسیاب هب رمهاه دنیامنه وخد دحارثک ات اترخی 1404/6/۲0 در لحم تکرش اعتوین رضاح ات سپ از ارحاز تیوه و دییات وتلاک، هگرب ورود هب عمجم را درتفای داردن. 

 دستور جلسه :
-زگارش تئیه ریدمه و ابزرس ابزراسن

-اراهئ زگارش یلام طسوت دباسحار ای ریدم یلام
-- رطح و بیوصت وصریاهت یلام اسل 1403/1۲/۲۹ و وحنه میسقت وسد ویژه و زیمان رپداتخ اپداش هب ایاضع تئیه ریدمه و ابزراسن و اکرانکن ووبدهج اسل اجری تکرش.

-اراهئ زگارش رییغتات ااضعء و هیامرس تکرش اعتوین .
-ااختنب ایاضع ایلص و یلع ادبلل تئیه ریدمه و ابزراسن

*داوابلطن یدصت تمس یاه تئیه ریدمه و ابزریس هب بجوم رقمرات اجری دنفظوم دحارثک رظف نپج روز یمیوقت سپ از ااشتنر آیهگ دوعت رفم داویبلط را لیمکت و لیوحت 
درتف اعتوین دنیامن.

یهئت ریدمه رصمف ایگنهرفن هیحان کی ااهفصن

اترخی ااشتنر :1404/6/1

 آیهگ دوعت عمجم یمومع اعدی هنایلاس 
تبون) اول( وطبر وفق ااعلده 

هسلج عمجم یمومع اعدی هنایلاس تبون اول هب وطر وفق ااعلده شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی استان اصفهان راس تعاس 13:30 روز هبنش ومرخ 1404/6/۲۲ در 
لحم نلاس ااعامتجت اسزامن یتسیزهب ااهفصن هب آدرس: دیمان وخاوج ، بنج اسزامن ااقتنل وخن ااهفصن لیکشت یم رگدد.

*ذلا از هیلک ااضعء دوعت یم وشد اب در دتس دانتش اکرت و ای دهچرتف تیوضع راس تعاس رقمر در لحم وکذمر وضحر هب مه ردیناس و ای ولیک /دنیامنه وخد را ابتکً یفرعم دییامن. 
* انمضً هب الاطع دناسریم هک هب بجوم امده 1۹ آنیئ همان وحنه لیکشت عماجم یمومع؛ دعتاد آراء ویتلاک ره وضع و ره صخش غری اهنتوضع کی رأی وخاده وبد و ایاضع یضاقتم 
اعطیا یگدنیامن یم تسیاب هب رمهاه دنیامنه وخد دحارثک ات اترخی 1404/6/1۸ در لحم درتف تکرش اعتوین واعق در ااهفصن، ابایخن ادمحآابد یوک دیس اایدمحن و ای در لحم 

رفوشگاه اتسد از تعاس 10 ایل 1۲ رضاح ات سپ از ارحاز تیوه و دییات وتلاک، هگرب ورود هب عمجم را درتفای داردن.
  دستور جلسه :

- رطح و بیوصت وصریاهت یلام اسل 1403/1۲/30و وحنه میسقت وسد ویژه و هجوب اسل اجری تکرش  -زگارش تئیه ریدمه و ابزراسن   
-رطح بیوصت اپداش تئیه ریدمه و اپداش ابزراسن ربای رکلمعد اسل 1403 -اراهئ زگارش رییغتات ااضعء و هیامرس تکرش اعتوین در اسل 1403 

- ااختنب ااضعء ایلص و یلع ادبلل ابزراسن
- نییعت طخ یشم آدنیه تکرش اعتوین

*داوبلط یدصت تمس ابزریس هب بجوم امده ۸ دوتسرالمعل وحنه اظنرت رب ااباختنت اعتوین اه فظوم ادن دحارثک رظف 5 روز از ااشتنر آیهگ دوعت رفم داویبلط را لیمکت  و 
لیوحت درتف اعتوین دنیامن.

ریئس یهئت ریدمه

اترخی ااشتنر :1404/6/1

آیهگ دوعت  عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده و عمجم یمومع وفق ااعلده  تکرش اثیمق میمش اپرایسن 
یماهس) اخص(  هب امشره تبث 538771 و هسانش یلم  10260505195

هلیسونیدب از هیلک دماهساران رتحمم تکرش دوعت یم وشد ات در هسلج عمجم یمومع اعدی بطور وفق ااعلده  تعاس ۹ حبص هب اترخی 1404/06/13 روز هبنشجنپ و عمجم یمومع وفق ااعلده 
تعاس 10 حبص هب اترخی 1404/06/13 روز هبنشجنپ  در لحم تکرش واعق در اراک، راه آنه، هچوک دیهش یدهم لسطینا]۲و1[، ابایخن دیهش دقویس]15و7[، کلاپ ،0 عمتجم یسدنهم اماسن، 

یلعدمحم ااهتجدی، هقبط ،5 وادح03 5، یتسپدک: 3۸13۸۹3115 لیکشت وخاده دش وضحر هب مه ردنناس.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به تاریخ 1404/06/13:ااختنب ابزرس

      یهئت ریدمه تکرشدستور جلسه مجمع فوق العاده به تاریخ 1404/06/13: یوفتض اایتخر هب تئیه ریدمه در وصخص ازفاشی هیامرس 

 آیهگ دوعت عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده تکرش اسدات تعنص اریااینن  ) یماهس اخص(
 هب امشره تبث63407 و هسانش یلم14008727410

هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم تکرش اسدات تعنص اریااینن  ) یماهس اخصهب( امشره تبث63407 و هسانش یلم1400۸7۲7410 دوعت هب لمع یم آدی. هک در هسلج 
عمجم یمومع اعدی بطور وفق ااعلده هب اترخی1404/06/15 راس تعاس 10 حبص در لحم ااتسن ااهفصن، اتسرهشن ااهفصن، شخب رمکزي، رهش ااهفصن، وجزدان الیادران، 

کهچو حیکم يئانس ۲۲ ]6[، نب تسب امید، لاپک 66، هقبط مهکف یتسپدک ۸1۸37647۸1لیکشت یم رگدد وضحر هب مه ردیناس.
دستورجلسه :

      یهئت ریدمه  1-ااختنب ریدمان ۲-ااختنب ابزراسن 3-ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار4- نییعت ایاضع هیتئ دمیره5- نییعت وتیعض قح ااضمء


